АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19.03.2025             166-ПА

Об утверждении значений ключевых показателей эффективности

деятельности по обеспечению условий для благоприятного инвестиционного

климата в Асбестовском муниципальном округе главы Асбестовского

муниципального округа и инвестиционного уполномоченного

в Асбестовском муниципальном округе в 2025 году

В целях создания благоприятного инвестиционного климата и оказания

содействия в реализации инвестиционных проектов на территории Асбестовского

муниципального округа, с учетом распоряжения администрации Асбестовского

муниципального округа от 28.02.2025 № 183-РА «Об утверждении контрольных

значений ключевых показателей социально-экономического развития

Асбестовского муниципального округа на 2025 год», руководствуясь статьями

27, 30 Устава Асбестовского муниципального округа, администрация

Асбестовского муниципального округа Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Значения ключевых показателей эффективности деятельности

по обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата

в Асбестовском муниципальном округе главы Асбестовского муниципального

округа и инвестиционного уполномоченного в Асбестовском муниципальном

округе в 2025 году (прилагается).

2. Опубликовать текст настоящего постановления в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и разместить на официальном сайте

Асбестовского муниципального округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Асбестовского муниципального округа                    Н.Р. Тихонова

2

Приложение

к постановлению администрации

Асбестовского муниципального округа

от 19.03.2025 № 166-ПА

«Об утверждении значений ключевых

показателей эффективности

деятельности по обеспечению условий

для благоприятного инвестиционного

климата в Асбестовском муниципальном

округе главы Асбестовского

муниципального округа и

инвестиционного уполномоченного

в Асбестовском муниципальном округе

в 2025 году»

ЗНАЧЕНИЯ

ключевых показателей эффективности деятельности по обеспечению условий

для благоприятного инвестиционного климата в Асбестовском муниципальном

округе главы Асбестовского муниципального округа и инвестиционного

уполномоченного в Асбестовском муниципальном округе в 2025 году

№

п/п
Наименование показателя

Значения

показателя

1

Количество инвестиционных проектов, реализованных

на территории Асбестовского муниципального округа в течение

трех лет, предшествующих текущему году (ед.)

0

2

Количество инвестиционных проектов, реализуемых и

планируемых к реализации на территории Асбестовского

муниципального округа в текущем году (ед.)

2

3

Объем инвестиций в основной капитал (за исключением

бюджетных средств) в расчете на одного жителя в текущем году

(руб.)

39745,7